



následné péče o rostliny, dřeviny. Předmětem této smlouvy je rovněž provádění následné péče o vysazené rostliny, dřeviny. To vše dále též označováno souhrnně jako „dílo“.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

## 2. Změna smlouvy

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek 4 odst. 4.3 Smlouvy tak, že se věta:

„Zhotovitel je povinen provést stavbu včetně vysazení rostlin, dřevin: **v termínu do 240 dnů** od protokolárního předání staveniště.“

nahrazuje větou:

„Zhotovitel je povinen provést stavbu včetně vysazení rostlin, dřevin **v termínu do 254 dnů** od protokolárního předání staveniště.“

2.2 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 1 361 070,94 Kč bez DPH** a nebudou provedeny méněpráce ve výši **- 238 819,59 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

**Cena díla se zvyšuje o 1 122 251,35 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů a Smlouvy.

2.3 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

	Cena bez DPH
Stavební objekt č. SO 01, SO 02, SO 05, SO 06, vedlejší a ostatní náklady (SO 05 bez následné péče 5 let po převzetí stavby objednatel)	15 032 214,00 Kč
Stavební objekt č. SO 03+SO 04	2 021 200,00 Kč
Následná péče 5 let po převzetí stavby objednatel	546 586,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>17 600 000, 00 Kč</b>

”

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

	Cena bez DPH
Stavební objekt č. SO 01, SO 02, SO 05, SO 06, vedlejší a ostatní náklady (SO 05 bez následné péče 5 let po převzetí stavby objednatel)	16 141 940,35 Kč
Stavební objekt č. SO 03+SO 04	2 033 725,00 Kč
Následná péče 5 let po převzetí stavby objednatel	546 586,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>18 722 251,35 Kč</b>

”

### 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy
- 3.9 O uzavření Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 3369 ze dne 20. 7. 2022.

#### **Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnové rozpočty

V Karviné dne 25. 7. 2022

V Ostravě dne 21. 7. 2022

za objednatele

za zhotovitele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového  
*oprávněna k podpisu na základě  
pověření ze dne 4. 1. 2021*

.....  
za JANKOSTAV s.r.o.  
Bc. Lukáš Janko, MBA  
jednatel

## Příloha č. 1 – změnové rozpočty

ČÍSLO	NÁZEV	ZMĚNOVÝ LIST - ZAŘAZENÍ	VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE	ROZDÍL
ZBV 1	Záměna výsadeb keřů	ZL Č.1	61 218,00	88 068,00	-26 850,00
ZBV 2	Záměna kameniva pro obsyp trativodů	ZL Č.1	175 455,84	118 661,28	56 794,56
ZBV 3 + ZBV 9	Nerealizace projektovaného chodníku vedoucího pod balkony + Prodloužení plochy u garáží - Etapa 2	ZL Č.1	9 224,22	24 590,56	-15 366,34
ZBV 8	Ochrana kabelů VO pod komunikací	ZL Č.2	12 525,00	0,00	12 525,00
ZBV 11	Předláždění stávajícího výjezdu z parkoviště - Etapa 2	ZL Č.2	47 785,74	0,00	47 785,74
ZBV 12	Změna kubatury sejmutí ornice –Etapa 2	ZL Č.2	28 131,60	0,00	28 131,60
ZBV 13	Podkladní vrstvy ze ŠD pod obrubami a kubatura odkopů	ZL Č.2	878 483,88	0,00	878 483,88
ZBV 14	Provedení obruby a protažení kostky na konci stavby	ZL Č.2	8 323,12	0,00	8 323,12
ZBV 4	Změna napojení liniového žlabu u garáží - Etapa 2	ZL Č.3	47 778,66	0,00	47 778,66
ZBV 5	Sanace zemní pláně	ZL Č.3	49 053,06	0,00	49 053,06
ZBV 7	Ztracené bednění u plochy u garáží - Etapa 2	ZL Č.3	20 596,50	3 296,00	17 300,50
ZBV 10	Panely pod komunikací	ZL Č.3	19 963,32	1 329,75	18 633,57
ZBV 6	Záměna betonové obruby u vjezdu ke garážím - Etapa 2	ZL Č.4	2 532,00	2 874,00	-342,00
<b>CELKEM</b>			<b>1 361 070,94</b>	<b>238 819,59</b>	<b>1 122 251,35</b>

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 05.02 Terénní a sadové úpravy  
 ZBV 1

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 1 SO 05.02 Terénní a sadové úpravy**

**Záměna výsadeb keřů**

**61 218,00**

**88 068,00**

45		k3	<i>Spiraea japonica v.s.20-30, K1,5l, 5 výhonů, 1jakost tř., kontejnerovaný</i>	ks	114,00	537,000	61 218,00		
47		k5	<i>Microbiota decussata v.s.20-30, K1,5l, 5 výhonů, 1jakost tř., kontejnerovaný</i>	ks	164,00			537,000	88 068,00

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání  
**ZBV 2**

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 2 SO 01 Komunikace a parkovací stání**

**Záměna kameniva pro obsyp trativodů**

**175 455,84**

**118 661,28**

26	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	403,00			65,800	26 517,40
125	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	373,00			212,000	79 076,00
28	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	331,00			39,480	13 067,88
l	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	553,00	317,280	175 455,84		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání + SO 02 Zpevněné plochy pochozí  
**ZBV 3+ZBV 9**

**Objednatel:** Statutární město Karviná  
**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.  
**Místo:** ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 3+ZBV 9 SO 01 + SO 02 Komunikace a parkovací stání + Zpevněné plochy pochozí**

**Nerealizace projektovaného chodníku vedoucího pod balkony + Prodloužení plochy u garáží - Etapa 2**

**9 224,22**

**24 590,56**

37	R	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	230,00			19,220	4 420,60
38	M	<i>dotávka-38</i>	<i>průsaková betonová dlažba 200x200x80mm šedá</i>	<i>m2</i>	<i>410,00</i>			<i>19,412</i>	<i>7 958,92</i>
51	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,00			19,270	4 335,75
52	M	<i>59217016</i>	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>138,00</i>			<i>19,463</i>	<i>2 685,89</i>
8	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	65,00	6,400	416,00		
16	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,00	1,312	55,10		
17	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,50	11,808	112,18		
18	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	110,00	1,312	144,32		
45	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	120,00	6,400	768,00	19,220	2 306,40
46	R	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	138,00	6,400	883,20		
33	R	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	150,00			19,220	2 883,00
57	R	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 300 m2	m2	110,00	6,400	704,00		
58	M	<i>56245141</i>	<i>dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm černá</i>	<i>m2</i>	<i>341,00</i>	<i>6,464</i>	<i>2 204,22</i>		

59	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	805,00	0,480	386,40		
60	R	dodmž-60	Plastové terčíky bílé	ks	30,00	3,000	90,00		
89	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	250,00	8,400	2 100,00		
90	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	162,00	8,400	1 360,80		



**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 03 + SO 04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ + SLABOPROUD  
 ZBV 8

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 8 SO 03 + SO 04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ + SLABOPROUD**

**Ochrana kabelů VO pod komunikací**

**12 525,00**

**0,00**

VII	R	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	49,00	50,000	2 450,00		
VIII		34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	92,50	50,000	4 625,00		
IX	R	220182002	Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky	m	109,00	50,000	5 450,00		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání + SO 02 Zpevněné plochy pochozí  
 ZBV 11

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

ZBV 11

SO 01

Komunikace a parkovací stání

47 785,74

Předláždění stávajícího výjezdu z parkoviště - Etapa 2

28 812,86

XII	R	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	90,70	21,900	1 986,33		
5	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	100,00	21,900	2 190,00		
8	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	65,00	7,000	455,00		
10	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,00	11,071	464,98		
11	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,50	99,639	946,57		
14	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	110,00	11,071	1 217,81		
17	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	145,00	3,799	550,86		
22	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštění strojně	m2	10,00	30,160	301,60		
25	R	162751117.1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	3,799	987,74		
26	R	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	3,799	37,99		
27	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	6,078	668,58		
34	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	180,00	30,160	5 428,80		
62	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštění strojně	m2	10,00	30,160	301,60		

53	R	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	230,00	27,360	6 292,80		
<i>XIII</i>	<i>M</i>	<i>59245005</i>	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>519,00</i>	<i>5,460</i>	<i>2 833,74</i>		
51	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,00	7,000	1 575,00		
<i>52</i>	<i>M</i>	<i>59217016</i>	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>138,00</i>	<i>7,000</i>	<i>966,00</i>		
XIV	M	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	73,40	21,900	1 607,46		

**SO 02 Zpevněné plochy pochozí****Předláždění stávajících chodníků - Etapa 2****18 972,88**

XII	R	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	90,70	13,200	1 197,24		
3	R	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	39,19	13,200	517,31		
8	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	65,00	17,000	1 105,00		
10	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,00	7,313	307,15		
11	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,50	65,817	625,26		
14	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	110,00	7,313	804,43		
17	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	145,00	4,155	602,48		
22	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	10,00	13,200	132,00		
25	R	162751117.1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	4,155	1 080,30		
26	R	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	4,155	41,55		
27	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	6,648	731,28		
33	R	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	150,00	13,200	1 980,00		
22	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	10,00	13,200	132,00		
35	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	230,00	13,200	3 036,00		
51	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,00	17,000	3 825,00		

XV	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	111,00	17,000	1 887,00		
XIV	M	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	73,40	13,200	968,88		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání + SO 02 Zpevněné plochy pochozí  
**ZBV 12**

**Objednatel:** Statutární město Karviná  
**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.  
**Místo:** ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 12 SO 01 + SO 02 Komunikace a parkovací stání + Zpevněné plochy pochozí**

**Změna kubatury sejmutí ornice – Etapa 2**

**28 131,60**

**0,00**

29	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	145,00	47,600	6 902,00		
30	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	47,600	12 376,00		
31	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	47,600	476,00		
32	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	76,160	8 377,60		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 + SO 02 Komunikace a parkovací stání + Zpevněné plochy pochozí  
**ZBV 13**

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 13 SO 01 + SO 02 Komunikace a parkovací stání + Zpevněné plochy pochozí**

**Podkladní vrstvy ze ŠD pod obrubami a kubatura odkopů**

**878 483,88**

**Podkladní vrstvy ze ŠD pod obrubami**

**126 338,00**

**0,00**

45	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	120,00	45,600	5 472,00		
47	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	150,00	663,500	99 525,00		
48	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	180,00	75,000	13 500,00		
62	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	10,00	784,100	7 841,00		

**Kubatura odkopů**

**752 145,88**

**0,00**

29	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	145,00	1 259,399	182 612,86		
30	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	1 259,399	327 443,74		
31	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	1 259,399	12 593,99		
32	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	2 015,039	221 654,29		
35	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	10,00	784,100	7 841,00		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání  
**ZBV 14**

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 14 SO 01 Komunikace a parkovací stání**

**Provedení obruby a protažení kostky na konci stavby**

**8 323,12**

**0,00**

XII	R	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	90,70	0,925	83,90		
1	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	80,00	8,400	672,00		
2	R	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	40,00	5,780	231,20		
16	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,00	1,272	53,42		
17	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,50	11,444	108,72		
20	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	110,00	1,272	139,92		
49	R	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	249,00	4,200	1 045,80		
50	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	343,00	4,200	1 440,60		
51	R	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	28,00	4,200	117,60		
52	R	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	10,00	4,200	42,00		
41	R	596212313	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	230,00	0,925	212,75		
92	R	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	152,00	15,800	2 401,60		
93	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>635,00</i>	<i>1,596</i>	<i>1 013,46</i>		

51	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,00	1,850	416,25		
52	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>138,00</i>	<i>2,000</i>	<i>276,00</i>		
XIV	M	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	73,40	0,925	67,90		



**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání  
**ZBV 4**

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 4 SO 01 Komunikace a parkovací stání**

**Změna napojení liniového žlabu u garáží - Etapa 2**

**47 778,66**

**0,00**

II	R	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1 300,00	12,957	16 844,10		
25	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	130,00	4,628	601,64		
26	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	403,00	7,404	2 983,81		
27	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	190,00	8,330	1 582,70		
28	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	331,00	13,327	4 411,24		
30	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	12,957	3 368,82		
31	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	12,957	129,57		
32	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	20,731	2 280,41		
64	R	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	247,00	18,510	4 571,97		
65	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	330,00	18,510	6 108,30		
66	R	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	230,00	4,000	920,00		
III	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	153,00	1,000	153,00		
87	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	124,00	2,000	248,00		
80	R	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,00	18,510	185,10		

82	R	mtž-82	Jádrová navrtávka DN 150/ DN 300	kus	2 500,00	1,000	2 500,00		
83	M	<i>dodávka-83</i>	<i>speciální tvarovka pro napojení potrubí DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>890,00</i>	<i>1,000</i>	<i>890,00</i>		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání + SO 02 Zpevněné plochy pochozí  
**ZBV 5**

**Objednatel:** Statutární město Karviná  
**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.  
**Místo:** ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 5 SO 01 + SO 02 Komunikace a parkovací stání + Zpevněné plochy pochozí**

**Sanace zemní pláň - Etapa 2**

**49 053,06**

37	R	122251104.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	100,00	35,910	3 591,00		
38	R	162751117.1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	35,910	9 336,60		
39	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	57,456	6 320,16		
40	R	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	35,910	359,10		
IV	R	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm <i>Zvýšená sanace zemní pláň pod původní zelení (30 cm)</i>	m2	82,00	359,100	29 446,20		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání  
**ZBV 7**

**Objednatel:** Statutární město Karviná  
**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.  
**Místo:** ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 7 SO 01 Komunikace a parkovací stání**

**Ztracené bednění u plochy u garáží - Etapa 2**

**20 596,50**

**3 296,00**

II	R	132212131	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1 300,00	2,000	2 600,00		
30	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00	2,000	520,00		
31	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00	2,000	20,00		
32	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00	3,200	352,00		
V	K	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1 440,00	10,000	14 400,00		
VI	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	60 100,00	0,045	2 704,50		
89	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	250,00			8,000	2 000,00
90	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	162,00			8,000	1 296,00

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání  
**ZBV 10**

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 10 SO 01 Komunikace a parkovací stání**

**Panely pod komunikací**

**19 963,32**

**1 329,75**

X	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	63,20	15,000	948,00		
XI	K	129951123	Bourání konstrukcí z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	7 310,00	2,250	16 447,50		
29	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	145,00			2,250	326,25
30	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,00			2,250	585,00
31	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,00			2,250	22,50
32	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,00			3,600	396,00
16	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,00	5,625	236,25		
17	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,50	50,625	480,94		
XVII.	R	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	329,00	5,625	1 850,63		

**Stavba:** Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  
**Objekt:** SO 01 Komunikace a parkovací stání  
**ZBV 6**

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.  
 Místo: ul. Březová, Karviná – Ráj

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Vícepráce		Méněpráce	
						množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	7				

**ZBV 6 SO 01 Komunikace a parkovací stání**

**Záměna betonové obruby u vjezdu ke garážím - Etapa 2**

**2 532,00**

**2 874,00**

89	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	250,00			6,960	1 740,00
<i>90</i>	<i>M</i>	<i>59217031</i>	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>162,00</i>			<i>7,000</i>	<i>1 134,00</i>
51	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,00	6,960	1 566,00		
<i>52</i>	<i>M</i>	<i>59217016</i>	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>138,00</i>	<i>7,000</i>	<i>966,00</i>		